
會
財團法人花蓮縣陳原紅先生社會福利慈善事業基金

財團法人花蓮縣私立勝安慈善事業基金會

金會
財團法人花蓮縣私立迦南美地社會福利慈善事業基

財團法人花蓮縣私立慈惠愛心基金會

財團法人花蓮縣私立長育社會福利慈善基金會

17,860

194

1,465

9,676

4,627

1,898

6,224

119

－

1,623

3,272

1,210

758

40

－

－

－

718

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

31

31

－

－

－

－

1,020

－

－

－

1,020

－

2,103

－

－

－

1,720

383

－

－

－

－

－

－

580

48

－

－

532

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　　　計

中華民國107年

花蓮縣財團法人社會福利慈善事業基金會經費運用情形

11950-00-02-2

花蓮縣政府(社會局) 公　開　類

 年　　　報 每年終了後7個月內編送

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 社　　　會　　　福　　　利　　　支　　　出
 總　計

(1+2+3+4+5) (1)
合計

兒童福利 少年福利 婦女福利 老人福利
礙福利
身心障

急難救助
補  助
低收入

醫療補助
助學金
清寒獎

志願服務
 基　金　會　名　稱



 依據各直轄市、縣（市）申請設立之財團法人社會福利慈善事業基金會年度業務執行報告書、決算書及員工名冊等有關資料彙編。
 本表編製2份，於完成會核程序並經機關首長核章後，1份送主計處(室)，1份自存外，應由網際網路線上傳送至衛生福利部統計處資料庫。

民國108年10月 5日 15:44:05 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註

會
財團法人花蓮縣陳原紅先生社會福利慈善事業基金

財團法人花蓮縣私立勝安慈善事業基金會

金會
財團法人花蓮縣私立迦南美地社會福利慈善事業基

財團法人花蓮縣私立慈惠愛心基金會

財團法人花蓮縣私立長育社會福利慈善基金會

1,732

－

－

1,623

－

109

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,441

75

1,366

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,947

－

－

4,586

361

－

－

－

－

－

－

－

1,804

－

－

1,804

－

－

3,143

－

－

2,782

361

－

5,248

－

99

3,467

994

688

3,997

－

97

2,712

733

455

1,251

－

2

755

261

233

 總　　　　　計

中華民國107年

花蓮縣財團法人社會福利慈善事業基金會經費運用情形(續)

11950-00-02-2

花蓮縣政府(社會局) 公　開　類

 年　　　報 每年終了後7個月內編送

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

社會福利支出 其他支出 行政業務費

(2)
益活動
社會公

(3)
金或準備金
業務發展基

臨時捐助
救助

災害(變)
利支出
其他福

(4)
合計

稅捐 折舊 其他
(5)
合計

人事費 事務費
 基　金　會　名　稱


